D75
# Nom Club Départ Arrivée

1 DENIS, Martine 9404IF AS IGN 10:57:00 30:03 (1) +00:00
2 ABISSE, Gisele 2508BF BALISE 25 10:55:00 31:54 (2) +01:51
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H14

# Nom Club Départ Arrivée
1 BROCHOT, Remi 7716IF BALISE 77 10:16:30  18:25 (1) +00:00
2 GIL SILVEIRA, Louis 9404IF AS IGN 10:31:30  18:29 (2) +00:04
3 JAYET, Alexis 6208HF B.A 10:32:30 19:45(3) +01:20
4 JOLLY, Edgar 8607NA POITIERS CO 10:24:30  20:01 (4) +01:36
5 FRENOY, Anatole 77161F BALISE 77 10:04:30  20:02 (5) +01:37
6 KRUGER, Louis antoine 3810AR ORIENT'ALP 10:36:30 20:11 (6) +01:46
7 BRIERE, Titouan 31050C TOAC ORIENTATIO 10:39:30  20:18 (7) +01:53
8 PICARD, Mael 34100C MUC ORIENTATION ~ 10:14:30  20:39 (8) +02:14
9 TRIBOUT, Maél 5703GE T.A. FAMECK 10:35:30 21:12 (9) +02:47
10 SCHOULLER, Colin 5703GE T.A. FAMECK 10:27:30  21:21(10)  +02:56
1 CHAPUT, Morgan NONLICENCIE 11:25:39  21:35(11)  +03:10
12 CHATELAIN, Paul 6205HF O? 10:30:30 21:41 (12) +03:16
13 BORIE, Emilie 4201AR NOSE 11:24:46  22:10 (13)  +03:45
14 GAUDION, Gaél 8404PZ OPA 10:12:30  22:25(14)  +04:00
15 VILLAR, Basile 6701GE COSE 10:10:30 23:05 (15) +04:40
16 THENOZ, Jérémie 78071F GO78 10:38:30  23:07 (16)  +04:42
17 DISCHER, David 5703GE T.A. FAMECK 10:20:30  23:17 (17)  +04:52
18 SOLBES-WILMET, Jules 1705NA CMO 10:05:30 23:20 (18) +04:55
19 GUERINI, Robin 7716IF BALISE 77 10:34:30  23:40(19)  +05:15
20 BENARD RIBERA, Evan  7716IF BALISE 77 10:23:30  24:05(20)  +05:40
21 BERTOUT, Gabriel 5906HF VALMO 10:01:30 24:14 (21) +05:49
22 MATHOT, Thibaut 2108BF TALANT SO 10:25:30  24:37 (22)  +06:12
23 CHATELON, Maé 4203AR OE42 10:07:30 25142 (23)  +07:17
24 LAROSE, Antoine 3810AR ORIENT'ALP 10:15:30 26:08 (24) +07:43
25 CHAFI, Yanis 7716IF BALISE 77 10:29:30  28:27 (25)  +10:02
26 POTIER, Mathias 4705NA N.O.R.D. 10:26:30  29:14 (26)  +10:49
27 RICHARD, Mathis 7716IF BALISE 77 10:09:30 29:17 (27) +10:52
28 MENARD, Naori 4403PL NAO 10:02:30  32:38(28)  +14:13
29 VENOT, Florent 1307PZ ACA AIX EN PROV 10:17:30  37:37(29) +19:12
30 LAGENEBRE, Enzo 4012NA B.R.O.S 10:33:30  40:50 (30)  +22:25

Vacant Vacant 10:00:30

Vacant Vacant 10:13:30

LAUTRETE, Gaspard 3319NA SMOG 10:28:30
- BEGUINOT, Guillaume 0111AR CO AMBERIEU 10:19:30 pm
- BOUIS, Antonin 2604AR CROCO 10:21:30  pm
- RUIZ, Gaspard 81050C BOA ALBI 10:03:30 pm
- AUZELOUX, Evan 2407NA POP 10:11:30  pm
- LEGRAND, Romain 0111AR CO AMBERIEU 10:37:30 pm
- SOLTYSIAK, Louis 5906HF VALMO 10:22:30 pm
- MOLLE, Ethan 7512IF RO'PARIS 10:18:30  pm

* Les résultats des deux derniéres minutes apparaissent en rouge

©2012-, Liveresults (http://emmaclient.codeplex.com), Merci de noter que les résultats de cette page ne sont pas officiels. Pour les résultats
officiels, consultez le site web de I'organisation.
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HA45

A WO N ~ FH*

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Nom
GRIMAULT, Freddy

DALIBARD, Nicolas
PICARD, Vincent
JANOD, Francois
VALENTIN, Denis
THOURET, Hervé
URVOAS, Anthony
POINSENOT, Laurent
LOCHET, Sébastien
BARRE, Emmanuel
DUVERNEY, Christophe
FAIVRE, Jerdbme
CHAMPIGNY, Laurent
CHAGNON, Stéphane
SAY, Christopher
LONCHAMPT, Franck
POULAIN, Nicolas
BARGE, Bruno
REYNAUD, Cedric
COLLETER, Thomas
GHIBAUDO, William
VILLEDIEU, Nicolas
POUVRASSEAU, Ludovic
FIORINA, Laurent
HERNANDEZ, Fabrice
AUGAGNEUR, Gerald
FOUCHER, Gaél
POUPEAU, Philippe-olivier
DEVILLE, Bruno
POULAIN, Christophe
SERGEANT, Dominique
PRUVOST, Stephane
REBOULLET, Olivier
MASSON, David
AUZELOUX, Bruno
ESCHENLOHR, Christophe

Club
8607NA POITIERS CO

6804GE COCOLMAR
34100C MUC ORIENTATION

7305AR ECHO 73
4012NA B.R.O.S
4203AR OE42

6911AR ASUL SPORTS NAT
7004BF V.H.S.O.
4012NA B.R.O.S
1705NA CMO

4201AR NOSE

4403PL NAO

1307PZ ACA AIX EN PROV
2407NA POP

0615PZ VSAO

3913BF O'JURA
2704NM COBS

3913BF O'JURA
3810AR ORIENT'ALP
7309AR COCS

7311AR ANO

1403NM O. CAENNAISE
3318NA ASM CO
7311AR ANO

81040C AOCC

31050C TOAC ORIENTATIO
3323NA US CENON CO
7404AR ASO

3810AR ORIENT'ALP
3319NA SMOG

94041F AS IGN

6208HF B.A

4203AR OE42

2108BF TALANT SO
2407NA POP

7404AR ASO

Départ

11:03:00
10:10:00
10:23:00
10:37:00
10:14:00
10:21:00
10:32:00
11:10:00
10:09:00
10:41:00
10:06:00
10:39:00
10:44:00
10:18:00
10:50:00
10:43:00
10:34:00
10:59:00
11:04:00
10:05:00
10:30:00
11:05:00
10:33:00
10:08:00
10:29:00
10:38:00
10:57:00
10:26:00
10:04:00
11:02:00
11:08:00
11:00:00
10:58:00
10:27:00
10:12:00
10:56:00

Arrivée
20:51 (1)
20:59 (2)
21:18 (3)
21:34 (4)
21:34 (
21:34 (
21:50 (7)
21:52 (8)
21:55 (9)
22:18 (10)
22:19 (1)
22:23 (12)
22:27 (13)
22:32 (14)
22:33 (15)
22:38 (16)
22:53 (17)
23:10 (18)
23:22 (19)

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

)
)

23:29 (20)
23:38 (21)
23:42 (22)
23:51 (23)
23:57 (24)
24:01 (25)
24:12 (26)
24:30 (27)
24:34 (28)
24:50 (29)
25:06 (30)
25:25 (31)
25:28 (32)
25:39 (33)
25:54 (34)
26:07 (35)
26:18 (36)

+00:00
+00:08
+00:27
+00:43
+00:43
+00:43
+00:59
+01:01
+01:04
+01:27
+01:28
+01:32
+01:36
+01:41
+01:42
+01:47
+02:02
+02:19
+02:31
+02:38
+02:47
+02:51
+03:00
+03:06
+03:10
+03:21
+03:39
+03:43
+03:59
+04:15
+04:34
+04:37
+04:48
+05:03
+05:16
+05:27
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Nom

JOLLY, Frédéric
MAIRE, Laurent

LE TOCQUEC, Julien
MARI, Olivier
BAILLET, Regis

GIL SILVEIRA, Carlos
BIZET, Christophe
ANDRE, Patrick
VIDAL, Jéréme
GREBEL, Emmanuel
PONSODA, Sébastien
TALON, Xavier
HERAULT, Vincent
CALMETTES, Fabien
ASENCIO, Jose
BEGUINOT, Alain
MATHIEU, Patrice
FEUGEAS, Nicolas
Vacant

ARNAULT, Louis marie
Vacant

ELIAS, Frédéric
BULLA, Fabio
LOPES, David
CHASSELIN, Eric
FLANDRIN, Gautier
TASTET, Xavier
ROCHE, Nicolas
CHIFFLET, Francois
MIELLET, Christophe
PELLISSIER, Franck
VERGE, Pierre-marie

DEWILDE, Stéphane
SEGRE, Guillaume

Club
8607NA POITIERS CO

5703GE T.A. FAMECK
2904BR QUIMPER 29
0615PZ VSAO

2904BR QUIMPER 29
9404IF AS IGN

3308NA SAGC CESTAS
4201AR NOSE

46010C FINO46
7305AR ECHO 73
[722IF ASSAP 77
8607NA POITIERS CO
46010C FINO46
46010C FINO46
1905NA BRIVECORREZECO

0111AR CO AMBERIEU
0615PZ VSAO
1905NA BRIVECORREZECO

Vacant
8607NA POITIERS CO

Vacant

3318NA ASM CO

8702NA ORIENTATION 87
6307AR BALISE 63
4204AR BOUSSOLE EN F.
6208HF B.A

4012NA B.R.O.S

7311AR ANO

0705AR RAIDLINK'S 07
5906HF VALMO

4201AR NOSE

4403PL NAO

5907HF T.A.D.
5906HF VALMO

Départ

10:07:00
11:07:00
10:25:00
10:03:00
10:36:00
10:31:00
10:46:00
10:54:00
11:06:00
10:15:00
11:01:00
10:47:00
10:20:00
10:51:00
10:00:00
10:01:00
10:11:00
10:13:00
10:17:00
10:28:00
10:42:00
10:45:00
10:48:00
10:53:00
11:09:00
10:19:00
10:40:00
10:16:00
10:52:00
10:55:00
10:24:00
10:49:00

10:02:00
10:35:00

Arrivée

26:50 (37)
26:59 (38)
27:10 (39)
27:33 (40)
27:57 (41)
28:58 (42)
29:46 (43)
30:37 (44)
32:01 (45)
32:29 (46)
32:37 (47)
32:48 (48)
33:22 (49)
35:01 (50)

abandon
pm
pm
pm
pm
pm
pm
pm

pm

+05:59
+06:08
+06:19
+06:42
+07:06
+08:07
+08:55
+09:46
+11:10
+11:38
+11:46
+11:57
+12:31
+14:10
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